
tCA bEL 
(3 s 

r 

UNIVERSIDAD NACIONAL JORGE BASADRE GROHMANN 
CIUDAD UNIVERSITAR!A AV. MIRAFLORES S/N — CAS!LLA 316— TELEFONO: 583000 ANEXOS 2020-2023 — email: sege©unjbg.edu,pe 

I0ZAN0'ARREROS 
RECT 

GEiUlS LOZANO CERVERA 
SECRErARIO GENERAL 

RESOLUCIÓN RECTORAL N° 14166-2024-UNJBG 
Tacna, 20 de noviembre de 2024 

VISTOS: 

El Oficio N° 2268-2024-VIAC, Proveídos N° 10749-2024-REDO y N° 4802-2024-SEGE, 
Oficio N° 739-2024-DLA,D/(JNJBG, Anexo N° 01, copia Oficio N° 691-2024-DLAD-UNJBG, copia 
Informe N° 005-2024-GBCM-DIAD-UNJBG sobre el reconocimiento y felicitación al personal 
que participó en el Stand de la UNJBG en la Feria Internacional de Tacna — FERITAC 2024; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante documento del Visto el Director de Admisión de la UNJBG, solicita se 
otorgue una resolución de reconocimiento y felicitación al personal que participó en el Stand 
de la UNJBG en ¡a Feria Internacional de Tacna — FERITAC 2024, del 22 de agosto al 1 de 
setiembre de 2024, quienes desarrollaron la difusión de la oferta académica y servicios 
educativos que ofrece la UNJBG, dejando en alto el nombre de nuestra casa superior de 
estudios y creando buena expectativa en el público asistente. Dicho evento se llevó a cabo en 
cumplimiento de las actividades programadas en el Plan de Funcionamiento 2024 de la 
Dirección de Admisión, aprobado con la Resolución Consejo Universitario N° 20385-2023-
UNJBG, para cuyo efecto adjunta Anexo N° 01, en el que se detalla el personal participante; 

Que, el Vicerrectorado Académico, con documento del Visto, en atención al 
requerimiento del Director de Admisión de la UNJBG, solícita la atención pertinente; 

Que, en virtud de lo expuesto la Autoridad mediante Proveído N° 10749-2024-REDO, 
dispone la emisión de la Resolución de reconocimiento y felicitación correspondiente, para los 
efectos a que diere lugar, y; 

De conformidad con el Art, 62° numeral 62,2 de la Ley N° 30220, Ley Universitaria, 
Art. 153° inc. d) del Estatuto de la Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann, y en uso 
de las atribuciones conferidas al señor Rector; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.-  Expresar RECONOCIMIENTO y FELICITACIÓN al personal 
de la Dirección de Admisión de la UNJBG que participó en el Stand de la UNJBG en la Feria 
Internacional de Tacna — FERITAC 2024, realizada del 22 de agosto al 1 de setiembre de 
2024, por la labor desarrollada en la difusión de la oferta académica y servicios educativos 
que ofrece la Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann, según el Anexo N° 01 que forma 
parte de la presente resolución. 

Regístrese, com u níq uese y a rch ívese. 



Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann 

DIRECCIÓN DE ADMISIÓN 
58 3000 Anexo 2350 - www.unjbg.edu.pe/admisron  

DI RECE Ó 

DMISIÓN 

   

ANEXO N° 01 

LISTA DE PARTICIPANTES EN LA FERIA INTERNACIONAL TACNA-. FERITAC 

(ADMINISTRATIVOS, DOCENTES Y ESTUDIANTES) 

NRO ESCUELA/OFICINA CATEGRÍA DM APELLIDOS NOMBRES 

1 
DIRECCIÓN DE 

 ADMISIÓN DIRECTOR DE ADMISIÓN 00427741 VELASQUEZ DÍAZ FERNANDO 

2 
DIRECCIÓN DE 
ADMISIÓN 

SECRETARIO ACADÉMICO DE 
ADMISIÓN 00418322 CONDORI CHIPANA WENDER 

FLORENCIO 

NRO ESCUELA/OFICINA CATEGRÍA DM APELLIDOS NOMBRES 

1 ARQUITECTURA DOCENTE 41974456 CHAMBE VEGA ESTHER 

2 ENFERMERÍA DOCENTE 71105019 GONZALES FERNANDEZ RUTH BETSY IRENE 

3 ENFERMERíA DOCENTE 47204097 GUTIERREZ OTERO MARYCIELO ANGELICA 

4 DOCENTE 76979739 PERCA MACHACA DAN ITZA DEL ROSARIO 

5 INGENIERÍA CIVIL DOCENTE 41384786 CHIQUE CALDERON HENRY JESUS 

6 DOCENTE 00504911 RAMIREZ CHARCA EDITH DIANA 

7 
INGENIERÍA EN 
INDUSTRIAS 

 ALIMENTARIAS 
DOCENTE 40418429 MIRANDA GARCIA EDWIN BERNAN 

8 DOCENTE 08882255 LAZO MARTINEZ DANIEL EDUARDO 

¡NGENI:RÍA 
DOCENTE 43019982 MONTALICO PONGO EDERSON JUAN 

10 
MEDICINA 
VETERINARIA Y 

 ZOOTECNIA 
DOCENTE 41024275 CHAMBE CACERES GILMA LIZBETH 

11 
MEDICINA 
VETERINARIAY 
ZOOTECNIA 

DOCENTE 46404941 CONDEMAYTACUTIpP, DUANY 

12 OBSTETRICIA DOCENTE 70438043 VELARDE CARDENAS MARIA ANGELA 

13 ODONTOLOGÍA DOCENTE 45712271 CCAMA MAMANI JANETr MELANIA 

14 ODONTOLOGÍA DOCENTE 70074850 REMUZGO ALVARADO ARLET KRISTEL PAMELA 

15 ODONTOLOGÍA DOCENTE 72664223 SALAZAR PACO OLGA ELIZABETH 

16 
INGENIERÍA DE MINAS DOCENTE 00419670 CERDEÑA VELEZ RÓMULO FELICIANO 

E-mail: admislon@unjbq.edu.pe Av. Miraflores sin (Ciudad Universitaria) 



Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann
DRCCIÓN\ 

DIRECCIÓN DE ADMISIÓN DMSIÓN 

58 3000 Anexo 2350- www.unjbg.edu.pe/admision  

:NR SUElSQPIÇINA, CATE.RTA.' DN: 

1 ARQUITECTURA ESTUDIANTE 61128911 LIMA FLORES GIULIANA RAQUEL 

2 ARQUITECTURA ESTUDIANTE 71921911 SAÑAC AGUIRRE PABLO RODRIGO 

3 ENFERMERÍA ESTUDIANTE 75023152 YAPO HUANACUNI AYDEE CASANDRA 

4 
INGENIERÍA 
AMBIENTAL 

ESTU DIANTE 
71231253 COSI FUENTES DANIELA PIERINA 

5 
INGENIERÍA 
AMBIENTAL 

ESTUDIANTE 
72101180 JARRO GENIX RUSBELLSAUL 

6 INGENIERÍA CIVIL ESTUDIANTE 71272529 MONTES CI-IAVEZ HENDRIK YERSI 

7 INGENIERÍA CIVIL 
ESTU DIANTE 

73036886 PAICO SOSA 
YEFERSON LORENZO 
ALDAIR 

8 
INGENIERÍA 
COMERCIAL 

ESTUDIANTE 
70933573 MENÉNDEZ SILVESTRE ABIGAIL ARACELI 

9 
INGENIERÍA 
COMERCIAL 

ESTUDIANTE 
70378666 YUPANQUI MAMANI ROCIO MILAGROS 

10 
INGENIERÍA DE 
MINAS 

ESTU DIANTE 
71306503 JEAN MARCO HUAMÁN OLIVAS 

11 
INGENIERÍA DE 
MINAS 

ESTUDIANTE 
60802289 ROSAS CARY MELISSA MIRANDA 

12 

INGENIERÍA EN 
INDUSTRIAS 
ALIMENTARIAS 

ESTUDIANTE 

71194536 ACERO PEÑALOZA ABEL MARCO ANTONIO 

13 

INGENIERÍA EN 
INDUSTRIAS 
ALIMENTARIAS 

ESTUDIANTE 
70262223 VARGAS HUAMAN NAYELY ALEXAN DRA 

14 
INGEN IERÍA 
MECÁNICA 

ESTUDIANTE 
75946034 ALE MAURICIO DANIEL ALONSO 

15 
INGEN 1 ERÍA 
MECÁNICA 

ESTUDIANTE 
71036812 CASTRO VIZCARRA JAMPIER JORGE JOAQUIN 

16 
INGENIERÍA 
PESQUERA 

ESTIJ DIANTE 
72253204 PACCI MAMANI GEAN CARLOS ,'. 

17 
INGENIERÍA 

PESQUERA 
ESTUDIANTE 

76663778 SERRANO CEVALLOS ALEJANDRO SEBASTb ç 

18 

MEDICINA 
VETERINARIA Y 
ZOOTECNIA 

ESTUDIANTE 
76779494 RIVERA AQUINO MARILIN VICTORIA 

19 

MEDICINA 
VETERINARIA Y 
ZOOTECNIA 

ESTUDIANTE 

71245374 SALAS SANCHEZ FABIANA NATITE 

20 

MEDICINA 
VETERINARIA Y 
ZOOTECNIA 

ESTUDIANTE 
71034466 SHIRLEY PAMELA VELASQUEZ AROCUTIPA 

21 

MEDICINA 
VETERINARIA Y 
ZOOTECNIA 

ESTUDIANTE 

71217622 VEGA PÉREZ RODRIGO MIGUEL 

22 OBSTETRICIA ESTUDIANTE 74635976 INCACUTIPA LAYME EVELYN CAROLINA 

23 OBSTETRICIA ESTU DIANTE 71575279 TARQUI SAHUA JAQUELINE 

orge 

ON 

E-mail: admision@unjbci.eduj,e Av. Miraflores sin (Ciudad Universitaria) 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

